
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

22.12.2023 м. Черкаси № 27/1 

 

 

Про внесення змін у додатки 1, 2              

до обласної програми профілактики 

та протидії злочинності у Черкаській 

області на 2020 – 2024 роки «Безпечна 

Черкащина» 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін у додатки 1, 2 до обласної програми профілактики та 

протидії злочинності у Черкаській області на 2020 – 2024 роки «Безпечна 

Черкащина» (вх. від 02.11.2023 №4700/01-07). 
 

 проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у додатки 1, 2 до 

обласної програми профілактики та протидії злочинності  у Черкаській області 

на 2020 – 2024 роки «Безпечна Черкащина» не набрав необхідної кількості 

голосів. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2954_01-07.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

22.12.2023 м. Черкаси № 27/2 

 

 

Про Програму економічного і соціального  

розвитку Черкаської області на 2024 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області 

на 2024 рік» (вх. №5273/01-07 від 15.12.2023)  та вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2024 рік» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

22.12.2023 м. Черкаси № 27/3 

 

 

Про план роботи Черкаської  

обласної ради на 2024 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про план роботи Черкаської обласної ради на 2024 рік» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2024 рік» та рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 


